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Pydrea peili 70 cm musta kehys + taustavalo

Tuotekoodi

EAN
Tuotemerkki
Pituus (mm)
Leveys (mm)
Syvyys (mm)
Bruttopaino (kg)
Halkaisija (mm)

Macro Desion

Macro Designin pydrea peili mustalla kehyksella ja taustavalolla.

Halkaisija 700 mm. Syvyys 30 mm.
Taustavalon tekniset tiedot:

Kotelointiluokka 1P44.

Vérin lampotila 3500k.
Valovirta 666 Im

Jannite 220 - 240 V n. 50/60 Hz
Teho 27 W

Energialuokka A++

Elinika n. 30 000 tuntia

Ei himmennettavissa
Takuuaika 2 vuotta

Lektar Oy

Hiekkakiventie 7, 00710 Helsinki
(09) 413 55 100
info@Ilektar.com

P6548879637
7332512142293
Macro Design
700,00

700,00

30,00

9,50

700,00
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